

Rozpočet automatického závlahového systému HUNTER.
Závlahy zahrad Vymětal s.r.o , www.vodnisystemy.cz
8.května 223, Kostelec na Hané, 798 41
IC: 09183418
DIC:CZ09183418
tel. 723492250
Název zakázky: PLAVECAK

ČÁST I. ZEMNÍ PRÁCE					
	1,00	Vytyčení tras pro položení potrubí, umístění armatur, ventilových boxů, postřikovačů a ostatních částí zavlažovacího systému dle prováděcí dokumentace		1 500,00	1 500,00
	235,00	Vyhloubení rýhy pro potrubí hlavních a distribuč. řadů a ovládacích kabelů v hornině	bm	65,00	15 275,00
	235,00	Zásyp a hutnění výkopů	bm	30,00	7 050,00
	56,00	Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení do úrovně terénu	ks	75,00	4 200,00
	2,00	Osazení ventilových boxů	ks	3 000,00	6 000,00
	2,00	Ventilová šachtiice	ks	910,00	1 820,00
ČÁST I. - ZEMNÍ PRÁCE CELKEM					35 845,00

Pol.	Množství	Popis	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
------	----------	-------	-------	------------	--------

ČÁST II. POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ					
		Sekční rozvody			
	180,00	Dodávka a montáž tlakového potrubí PE-LLD 32x3,0mm, PN10	bm	52,00	9 360,00
	1,00	Tvarovky a spojovací prvky pro potrubí HD-PE			3 650,00
Sekční rozvody celkem					13 010,00

		Sekční rozvod vod. zásuvky			
	130,00	Dodávka a montáž tlakového potrubí PE-LLD 25x2,3mm, PN10	bm	46,00	5 980,00
		Tvarovky a spojovací prvky pro potrubí HD-PE			1 840,00

Sekční rozvody vod. zásuvek celkem **7 820,00**

ČÁST II.- POTRUBÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM					20 830,00
---	--	--	--	--	------------------

Pol.	Množství	Popis	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
------	----------	-------	-------	------------	--------

ČÁST III. UZAVÍRACÍ ARMATURY					
		Distribuční vedení			
	2,00	Montáž kompletní ventilové sestavy	ks	3 000,00	6 000,00
	5,00	Hunter PGV JAR TOP elmag. ventil 1"	ks	640,00	3 200,00
	10,00	Připojovací Tkus, Koleno a přímý přechod MT pro el.magnet. Ventily	ks	95,00	950,00
	0,00	Filtr diskový D-FLD 32-PN 8 - 120 mesh vč. uzav. armatur a montáže	ks	910,00	
	16,00	Vodotesné konektory	ks	55,00	880,00
	1,00	Tesnicí materiál	ks	600,00	600,00
	1,00	Kulový ventil mosazný s vypouštěním	ks	228,00	228,00
ČÁST III.- UZAVÍRACÍ ARMATURY CELKEM					11 858,00

Pol.	Množství	Popis	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
------	----------	-------	-------	------------	--------

ČÁST IV. POSTŘIKOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

	56,00	Hunter PRO SPRAY výs.postř.	ks	145,00	8 120,00
	56,00	TryskaMP ROTATOR nastavitelna vyseč	ks	345,00	19 320,00
	0,00	Vodní zásuvka GARDEN včetně montáže	ks	1 120,00	
	56,00	závitové koleno připojovací QJ 20x1/2"	ks	32,00	1 792,00
	56,00	závitové koleno připojovací QJ 20x3/4"	ks	35,00	1 960,00
	130,00	připojovací potrubí QUICK JOINT QJ 20	ks	35,00	4 550,00
	56,00	Montáž postřik. PRO SPRAY vč.trysek MP rotator	ks	70,00	3 920,00
	56,00	Navrtávací sedlo IRRI včetně montáže	ks	125,00	7 000,00
ČÁST IV. - POSTŘIKOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM					46 662,00

Pol.	Množství	Popis	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
------	----------	-------	-------	------------	--------

ČÁST V. OVLÁDACÍ SYSTÉM

	150,00	Ovládací kabel 24V, CyKy7x0,8mm2 a 3x1,5n včetně montáže a proměření průchodnosti	bm	60,00	9 000,00
	0,00	Hunter HC s web. softwarem Hydrowise - WiFi, včetně trafa	ks	10 880,00	
	0,00	dešťové čidlo srážek Hunter Rain Click	ks	1 210,00	
	1,00	Montážní práce na ovládacím systému	ks	3 000,00	3 000,00
	1,00	Programování a zprovoznění systému, zaškolení obsluhy	ks	1 500,00	1 500,00
	1,00	Drobný elektroinstalační materiál	ks	500,00	500,00
ČÁST V. OVLÁDACÍ SYSTÉM - CELKEM					14 000,00

Pol.	Množství	Popis	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
------	----------	-------	-------	------------	--------

ČÁST VI. ČERPÁNÍ

	1,00	Montážní práce na čerpacím systému	ks	3 000,00	3 000,00
	0,00	Pon.čerp. 5" EASYPUMP E DEEP 900	ks	9 420,00	
	1,00	Elektroinstalační materiál (vodotěsný rozvaděč spojovací materiál, kotvící technika,adt.)	ks	500,00	500,00
	1,00	Doprava osob a materiálu		3 500,00	3 500,00
CELKEM ZA DODÁVKU					7 000,00

REKAPITULACE NÁKLADŮ					
----------------------	--	--	--	--	--

ČÁST I.	Zemní práce				35 845,00
ČÁST II.	Potrubí a příslušenství				20 830,00
ČÁST III.	Uzavírací armatury a příslušenství				11 858,00
ČÁST IV.	Postřikovače a příslušenství				46 662,00
ČÁST V.	Ovládací systém				14 000,00
ČÁST VI.	Čerpání a doprava				7 000,00
CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH					136 195,00